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Tässä numerossa: 

TIEDOTUKSET JA 
TAPAHTUMAT 

Hailuodon kunta, Luovontie 176, 90480 HAILUOTO 

Puh. 044 497 3500, fax. 08 8100 820 

www.hailuoto.fi  

Numero 10 

Kunnan tiedote ilmestyy 
joka kuukauden 15. päivä. 

 

Aineisto toimitetaan kuu-
kauden 5:een päivään 
mennessä osoitteeseen:  

marja-
riitta.keskitalo@hailuoto.fi  

 

Hinnasto: 

 A4-sivu 90 € 

 1/2-sivua 60 € 

 1/4-sivua 40 € 

 1/8-sivua 24 € 

Hailuodon kunnanvaltuusto on päättänyt purkaa ns. Reporahojen sijoittamisen yhteydessä teh-

dyn investointivarauksen raakamaanhankintaan. 

Kunta panostaa strategiansa mukaan 

- Asumiseen             - Vapaa-ajan asumiseen         - Matkailun kehittämiseen                                                    

 - Virkistyksen ja vapaa-ajan toimintoihin 

Kaikkien toimintojen kehittäminen edellyttää kunnalta vahvaa otetta maankäyttöön ja kaavoi-

tukseen.  Vakituisen asumisen kehittämisen runkona on kunnanvaltuuston 1991 hyväksymä 

Kirkonkylä – Ojakylä – Ulkokarvo osayleiskaava. 

Vapaa-ajan asumisen painopistealueita ovat Marjaniemi ja Santosen eteläranta. 

Matkailun kehittämisen ensisijainen alue on Marjaniemen alue lähiympäristöineen. Myös muut 

vapaa-ajan asumiseen soveltuvat alueet otetaan huomioon. 

Hankinnassa huomioidaan erityisesti sijainti  (maisemalliset  tekijät, vesi- ja viemäröinti olosuh-

teet, sähköhuolto, tieverkosto jne.) 

Veroetu myyjälle. Eduskunta on päättänyt muuttaa tuloverolakia väliaikaisesti siten, että 

luonnollisen henkilön myydessä kiinteää omaisuutta kunnalle myyntivoitto on verovapaata 

tuloa. Kiinteistön luovutusvoiton verovapautta sovelletaan kauppoihin, jotka on tehty 

1.2.2008 - 31.1.2009 välisenä aikana. 

Kunta on valmis myös maanvaihtoon (antaa vaihdossa metsä / peltomaata) 

Yhteydenotot: Kunnanhallituksen pj. Lauri Suomela, p.0400-182328 ja kunnanjohtaja    

Matti Soronen p. 044-4973501    Hailuodon kunnanhallitus 

SÄHKÖISTÄ TUNNISTEKOKEILUA JATKETAAN HAILUODON LAUTALLA  

Oulunsalon ja Hailuodon lauttaväylän ylittämiseen oikeutettujen etuajo-oikeusluvan haltijoi-
den tunnistamiseksi kesäkuun 2008 alussa käynnistettyä sähköisen RFID-tunnisteen  pilotti-
kokeilua jatketaan tammikuun 2009 loppuun asti. Kokeilun oli alun perin tarkoitus päättyä 
marraskuun lopussa.  Eri osapuolten kokemukset lähes puolen vuoden ajan käynnissä ol-
leen kokeilun toimivuudesta ovat osoittautuneet rohkaiseviksi. Tiehallinnon Oulun tiepiiri 

selvittää parhaillaan sähköisen tunnisteen käytön mahdollista vakinaistamista. 

Tämä ei edellytä toimenpiteitä sirun jo hankkineilta.  Tammikuun jälkeisestä menettelystä 

tiedotetaan myöhemmin. 

 Toimeksi saaneena: Hailuodon kunnanhallitus 

-lisätiedot Tiehallinnon Oulun tiepiiri 

-vaihde 0204 2211 

http://www.hailuoto.fi/
mailto:mailto:saija.marjaniemi@hailuoto.fi


TERVEYSKESKUS TIEDOTTAA            SAARENKARTANO TIEDOTTAA 

Sivu 2 TIEDOTUKSET JA TAPAHTUMAT 

HOITOTAKUUN TOTEUTUMINEN HAILUODON TERVEYSKESKUKSESSA 
 
Yhteydensaanti virka-aikana terveyskeskukseen toteutuu.  
Jos hoitajat eivät voi heti vastata tulevaan puheluun, asiakkaalle soitetaan takaisin, 
jos asiakkaan numero jää näkyviin terveyskeskuksen/hammashoitolan puhelimeen.  
Terveyskeskuksen puhelin numero on 044-4973 540 ja hammashoitolan puhelinnu-
mero on 044-4973545. 
 
Hoidon tarpeen arviointi 3 arkipäivän kuluessa toteutuu.  
Terveydenhoitajan tai sairaanhoitajan sairasvastaanotolle potilas pääsee kolmen arki-
päivän sisällä. Lääkärin ja hammaslääkärin päivystysvastaanottoajat äkillisesti sairastu-
neille annetaan samana päivänä. Lääkärin vastaanotolle kiireettömissä asioissa on 4 
viikon jono. Hammaslääkärin vastaanotolle kiireettömissä asioissa pääsee 6 kk sisällä. 
 
LÄÄKÄRITILANNE 
LT Pirkko Hyrynkangas-Järvenpää toimii terveyskeskuksen lääkärinä elokuuhun 2009 
saakka.  
Lääkäripäivä on pääsääntöisesti kahtena päivänä viikossa.  Koska lääkäriaikaa on ai-
kaisempaa vähemmän, päivystykset joudutaan usein ohjaamaan Oulun Diakonissa-
laitokselle myös lääkäripäivinä. 
 
Niinä arkipäivinä kun omassa terveyskeskuksessa ei ole lääkäriä, päivystys on virka-
aikana Oulun Diakonissalaitoksella. Sinne mennään ottamalla ensin yhteys omaan 
terveyskeskukseen puh. 044-4973 540, jossa hoitaja arvioi hoidon tarpeen ja varaa 
tarvittaessa ajan lääkärille.   
 
Iltaisin, öisin, viikonloppuisin ja juhlapyhinä ympäri vuorokauden lääkäripäivystys on 
Oulun seudun yhteispäivystyksessä, OYS, sisäänkäynti A1. Ennen päivystykseen ha-
keutumista ottakaa yhteys neuvontanumeroon 08 315 2655, jossa hoitaja arvioi hoi-
don tarpeen ja antaa neuvoja. 
 
JOULUNAJAN TOIMINTA 
Terveyskeskus ja hammashoitola ovat vuosilomien vuoksi suljettuna 29.12.2008-
6.1.2009 välisen ajan. 
 
 RESEPTIT 
Tämän vuoden puolella uusittavat reseptit on tuotava terveyskeskukseen joulukuun 
alussa. 
         
       TERVEYSKESKUS 

INFLUENSSAROKOTUKSET ALKAVAT 

Influenssarokotukset riskiryhmiin kuuluville ilman ajanvarausta 20.11,  24  ja 27.11.  

Riskiryhmiin kuuluvat sydän- ja verisuonitauteja, keuhko- ja aineenvaihduntasairauksia, munuaistauteja sairastavat asiakkaat sekä 

potilaat, joiden vastustuskyky on sairauden tai sen hoidon vuoksi heikentynyt. 

Maksuttomaan influenssarokotukseen on mahdollisuus riskiryhmien lisäksi kaikilla 65 vuotta täyttäneillä ja lapsilla 6kk-3 vuotta 

Ensimmäistä kertaa rokotettavat lapset tarvitsevat 2 rokotusta vähintään 4 viikon välein. Ne, jotka eivät kuulu riskiryhmiin tai ovat 

alle 65-vuotiaita saavat halutessaan maksullisen rokotuksen lääkärin reseptillä. 

 

Viikolla 47  to  20.11  
sukunimen alkukirj. A-J  klo 8.30-13 
 
Viikolla 48: 
ma 24.11 sukunimen alkukirj. K-R klo 8.30-13 
to 27.11  sukunimen alkukirj. S-Ö klo 8.30-13 
Lasten influenssarokotukset ( 6kk-3v) pistetään erikseen ilmoitettuna aikana. Ota yhteyttä neuvolaan p. 044-4973543 
Mikäli em. ajat eivät sovi, niin varaa aika rokotukseen p. 044-4973543 
 

Lisätietoja rokotuksista saat terveyskeskuksesta hoitajilta.  

          TERVEYSKESKUS 

PALVELUKOTI SAARENKARTANO TIEDOT-

TAA 

 

Olemme aloittaneet vanhusten päivätoi-
minnan jälleen. Tapaamispäivä on tiistai-

sin.  

Päivätoiminnan tarkoituksena on järjestää 
virkistystä ja yhdessäoloa kotona yksin 
asuville kotihoidon asiakkaille. Päivän aika-
na puuhastelemme jotain pientä, voimme 
tehdä pieni muotoisen retken, pelaamme, 
askartelemme ym. asiakkaiden toivomuksia 

kuunnellen.  

Päivätoimintapäivänä on myös mahdollista 
hoidella terveyskeskusasiat, kauppa-asiat, 
käydä kampaajalla tai jalkojenhoitajalla ja 

saunoa. 

Päivätoimintapäivä maksaa 14 euroa ja se 
sisältää ohjatun toiminnan lisäksi aamu-
kahvin, lounaan, päiväkahvin ja saunan. 
Kunnan järjestämästä kuljetuksesta peri-
tään 3 euroa/suunta. Asiakkaan vuotuisen 
maksukaton täyttymisen jälkeen peritään 

vain kuljetusmaksu. 

Kampaajan, jalkahoitajan ja askartelutar-

vikkeiden maksut peritään käytön mukaan. 

Tule rohkeasti mukaan ja ilmoittaudu pal-
velukoti Saarenkartanoon,                      

puhelin      044-4973 550. 

 

           PALVELUKOTI SAARENKARTANO 



KESKUSVAALILAUTAKUNTA TIEDOTTAA 
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Rantasumpun asemakaava 

 

 

Hailuodon kunnanvaltuston   24.9.2008 
§:ssä 27 hyväksymä Rantasumpun ase-
makaava on saanut lainvoiman.  
 

Hailuodossa 5.11.2008 

Hailuodon kunnanhallitus 

KUNNANHALLITUS TIEDOTTAA 

Sivu 4 TIEDOTUKSET JA TAPAHTUMAT 

Tiedoksi 

  

Hailuodon ja Oulunsalon tuulivoiman ja liikenneyhteyden kehittämisprojektin etene-

mistä voi seurata netissä kanssakäymisportaalissa projektikonsultin kotisivuilla. 

  

Kanssakäymisportaali löytyy osoitteesta: http://paikkatieto.airix.fi/tietopankki/

hailuoto/ 

Linkki portaaliin löytyy myös kunnan kotisivuilta: http//www.hailuoto.fi/sivu/fi/

kuntainfo/tuulivoima ja liikenneyhteys/ 

  

      Hailuodon kunnanhallitus 

Hailuodon kunnalla on tarjolla vapaita vuokra-asuntoja seuraavasti: 

Saunallinen kaksio, keskusta 57,2 m
2
  vuokra 470,76 eur/kk 

Saunallinen kaksio, keskusta 46,9 m
2   

vuokra 385,99 eur/kk 

Asuntojen rakennusvuosi 1995.  Hakemuslomake löytyy www.hailuoto.fi 

Lisätiedot toimistosihteeri Marja-Riitta Keskitalo 044-4973 505. 

      HAILUODON KUNTA 

 

TEKNINEN TOIMI TIEDOTTAA 

 

TALVIKUNNOSSAPITOTARJOUKSET VUODELLE 2009 

 

Tarjouspyynnön voimassaoloa jatketaan. 

 

Hailuodon kunnan tekninen toimi pyytää tarjouksia yksityisteiden talvikunnossapidosta ja liikuntatoimi jääkiekkokaukalon ja hiihto-

latujen kunnossapidosta vuodelle 2009 (01.01.2009 – 31.12.2009). 

 

Tarjouksesta tulee ilmetä tunti- tai urakkapalkka, käytettävien koneiden merkki ja teho, lisälaitteet jne. sekä yksityisteiden linkouksen 

osalta haluttu linkousalue. 

Tarjota voi yhtä tai useampaa linkousaluetta. 

 

Tarjoukset tulee toimittaa kirjallisesti kunnantoimistoon pe 28.11.2008 klo 16.00 mennessä. Kuoreen merkintä ”LINKOUS” tai 

”KAUKALO/LATU”. 

 

Tiekunnat ja tieosakkaat vastaavat yksityisteiden hoidosta. 

Mikäli kunnan organisoima yksityisteiden linkous ei toteudu esim. urakoitsijapuutteen vuoksi, järjestävät tiekunnat ja –osakkaat 

talvikunnossapidon kokonaisuudessaan itse. 

 

Lisätietoja linkousasioista teknisestä toimesta Markku Maikkolalta, p. 044 4973 510 

sekä kaukalon ja hiihtolatujen osalta vapaa-aikasihteeri Satu Rahkolalta, gsm 044 4973 566. 

 

   LIIKUNTATOIMI  TEKNINEN TOIMI 

NOPEUSRAJOITUS PÖLLÄNTIELLE 

Tiehallinnon Oulun tiepiiri on asentanut 

Pölläntielle uudet nopeusrajoitukset. 

Pöllläntien alusta Vähämetsän taakse 

on voimassa 50 km/h nopeusrajoitus. 

Vähämetsästä lentokentälle nopeusra-

joitus on entinen 60 km/h. 

Pölläntiellä liikkuu paljon pieniä koulu-

laisia, joten ajellaanpa autoilijat rajoitus-

ten mukaan kaikki tiellä liikkujat huomi-

oiden.                                                      

  HAILUODON KUNTA 

STIPENDEJÄ HAETTAVANA ! 

Eino Sipilä ja Helvi Hakulinen-Sipilä rahastosta jaetaan stipendejä hailuotolaisille 
YLIOPPILASKOKELAILLE,  jotka suorittavat ylioppilastutkinnon syksyllä 2008 tai ke-
väällä 2009.         Hakemuslomakkeita saa kunnantoimistosta ja kirjastosta.           
Lomakkeet on palautettava kunnantoimistoon viimeistään perjantaina 28.11.2008 

klo 16 mennessä.     Hailudon kunnanhallitus 

http://paikkatieto.airix.fi/tietopankki/hailuoto/
http://paikkatieto.airix.fi/tietopankki/hailuoto/
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TIEKUNNAT JA -OSAKKAAT 

Tiekunnat ja tieosakkaat huolehtivat omalta osaltaan piha- ja yksityisteiden kunnosta. 

Piha- ja yksityisteiden on linkouksen kannalta oltava sellaisessa kunnossa, että linkous voidaan urakoitsijan toimesta esteettä sekä 

ympäristöä (pihapiirit, rakennukset, koneet, laitteet) että kunnossapitokalustoa vaarantamatta hoitaa. 

Käytännössä tällä tarkoitetaan mm. aurausviitoituksen oikea-aikaista asentamista sekä tien eri rakennekerrosten oikeaoppista ra-

kentamista ja kunnossapitoa (esim. kulutuskerroksen riittävyys ja sen oikea raekoko, tien talvikunnostus). 

Vastuu piha- ja yksityisteiden kunnossapidosta on tiekunnilla ja tieosakkailla. 

Aurausviitoituksella osoitetaan tien leveys niin, ettei tietä aurattaessa tai lingottaessa synny liikennettä vaarantavia ns. yliaurauksia 

eivätkä tien reunassa mahdollisesti olevat esteet aiheuta vaaraa talvikunnossapidolle. 

Aurausviitat pystytetään syksyllä sen jälkeen, kun tie on lanattu tai höylätty talvikuntoon, kuitenkin ennen maan jäätymistä. 

Tiekunnat/-osakkaat asentavat aurausviitat. 

Urakoitsija voi palvelutaso-ohjeen mukaisesti jättää linkoamatta tieosuuden, joka ei täytä talvikunnossapidon vähimmäisvaatimuk-

sia.                          

                                                        TEKNINEN TOIMI 

TARJOUSPYYNTÖ 

Hailuodon kunta pyytää tarjousta taukopaikkojen, lintutornien ja retkeilyreitistöjen hoidosta vuonna 2009. 

Taukopaikkoja ovat Vasken, Ulkokarvon, Maasyvänlahden ja Sunijärven taukotuvat sekä Hannuksenlammen laavu. 

Lintutornit sijaitsevat Kutukarilla, Viinikanlahdella, Syökarinlahdella, Tömpässä ja Maasyvänlahdella. 

Pitkospuureittejä on Kirkkosalmella, Syökarissa ja Marjaniemessä. 

Tarjouksen tulee sisältää yllä mainittujen paikkojen kokonaisvaltainen hoito ja huolto. Hoito- ja huoltotehtäviin kuuluvat mm: 

jätehuolto  

 roska-astioiden ja kuivakäymälöiden tyhjennys 

 yleinen siisteys 

polttopuiden teko ja toimitus kunnan puista 

 polttopuita voi tehdä valmiiksi kunnan halkovarastoon 

nuotiopaikkojen hoito 

 kaivonrenkaat kunnan varastosta 

reitistöjen raivaus ja kunnossapito  

rakennusten ja rakenteiden kunnossapito ja huolto 

tarvittaessa matkailijoiden opastus 

 
Tarjouksessa tulee olla erittely hoito- ja huoltotehtäviin käytettävästä kalustosta sekä reitistön kunnossapidosta jatkossa vastaa-

van yhteyshenkilön tiedot. 

Kirjallinen tarjous tulee jättää Hailuodon kunnantoimistoon pe 12.12.2009 klo 16:00 mennessä, kuoreen merkintä                 

RETKEILYREITISTÖT.      

Kunta pidättää itsellään oikeuden hylätä kaikki tarjoukset.Lisätietoja tarvittaessa Hailuodon kunnan teknisestä toimesta,               
p. 044-4973510.                                                                                                

                                                                                                                                TEKNINEN TOIMI 
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TOIMINTAA HAILUODOSSA LAPSILLE JA NUORILLE 2008-2009 

       

    

MAANANTAI 

15.15-16.00 musiikkikerho 5-9 lk musiikkiluokassa /koulu-Mikko ( 3.11-8.12) 

15.00-16.30 sekakerho 3-6lk kotitalouslk/Vesaiset Sini P ja Anette H  

17.00-18.30  yleiskerho eskarit-4lk Luukulla/4H 

20.00-22.00  yleinen lentopallo / liikuntatoimi- Esa Tero 

TIISTAI 

20.30-22.00  yleinen sulkapallo / liikuntatoimi- Aaro Annunen 

KESKIVIIKKO 

9.30-11.30  päiväkerho/SRK  

13.00-15.00  päiväkerho /SRK 

15.00-16.00 Saaren sirkut kirkolla /SRK 

16.00-17.30          kokkauskerho koulun kotitalousluokassa eskarit-4lk /4H 

16.00-19.30  avoimet ovet Luukulla +13vee / nuorisotoimi 

TORSTAI 

10.00-11.30 kaikenikäisten kaverikerho kirkolla / SRK, nuorisotoimi 

14.30-15.15 liikuntakerho 7-9lk liikuntahalli/urheilukenttä /koulu-Mari ( 6.11-11.12) 

14.30-  mediakerho 6-9lk yläaste/koulu- Tuula, Mari, Mikko 

19.00-20.00  yleinen sulkapallo / liikuntatoimi- Aaro Annunen 

20.00-22.00  yleinen lentopallo / liikuntatoimi- Esa Tero 

PERJANTAI 

14.00-15.00  tanssikerho 1-3luokkalaisille /nuorisotoimi+4H Lotta Kittilä 

19.00 - 22.00  avoimet ovet luukulla +13vee / nuorisotoimi 

LAUANTAI 

12.30-16.30  näytelmäkerho 5-9 luokkalaisille /nuorisotoimi Leena P ja Tanja K 

17.00 - 18.30  miesten ja poikien yleinen sähly / Jouni Marjaniemi 
18.30 - 20.00  naisten ja tyttöjen yleinen sähly / Salme Pyykkönen 

19.00 - 22.00  avoimet ovet Luukulla / nuorisotoimi 

SUNNUNTAI 

10.30-12.00  tanssikerho 4-9 luokkalaisille /nuorisotoimi+4H Seija P ja Henna H 

12.00-14.00  junnusulis / Hailuodon urheilijat- Otto Tuukkanen 

                     VAPAA-AIKATOIMI 

Luukulla vietetään pikkujouluja per-

jantaina 12.12: 

#  3-6 luokkalaisten pikkujoulut klo 16

-18 

#  nuorten pikkujoulut klo 19-22 

Joka lahjan tuo se lahjan saa (lahjan 

arvo max 3€!)  

Pipareita, glögiä, herkkuja…jouluista 

tunnelmaa! 

Luukulle laskeutuu pikkujoulujen jäl-
keen joulurauha ja avoimet ovet jat-
kuu tammikuussa keskiviikkona 

7.1.2009. 

HUOM!  LUUKKU KIINNI KE 19.11. JA 

6.12.ITSENÄISYYSPÄIVÄNÄ! 

            xxxxxxxxxxxxxxx 

Rantalakeus kuntien nuorisotoimien 
SÄHLYTURNAUS pelataan Hailuodos-

sa 13.12! Tervetuloa kannustamaan!  

Tarkempi aikataulu myöhemmin kun-

nan nettisivuilla 

  VAPAA-AIKATOIMI 

Tiedotus nuorten ja lasten koteihin: 

Nuorisotila Luukulla on syksyn ajan 
vallinnut hyvin levoton ja välipitämä-
tön ilmapiiri. Sääntöjä, jotka on laa-
dittu yleisen turvallisuuden ja viihty-
vyyden vuoksi ei kunnioiteta ja ala-
ikäiset polttavat kielloista huolimatta 
surutta Luukun piha-alueella tupak-

kaa.  

Me nuorten parissa työskentelevät 
olemme huolissamme tilanteesta ja 
toivomme kotona keskusteltavan 
asiasta. Jos kotona sallitaan alaikäi-
sen tupakointi niin meidän on siihen 
hankala puuttua muutoin kuin anta-

malla porttikieltoja nuorisotilalle.  

Luukku on kuitenkin pääasiassa alle 
18-vuotiaille tarkoitettu paikka ja 
sinne ei tupakointi ja alkoholi kuulu 

millään tavalla.  

Luukulle tarvitaan kevääksi lisää 
työntekijöitä. Ota yhteyttä allekirjoit-

taneeseen jos tunnet asian tärkeäksi. 

 

Satu Rahkola, vapaa-aikasihteeri  
(044-4973566) sekä muut Luukun 

työntekijät  

HAILUODON 4H-YHDISTYS TIEDOTTAA 

Hailuodon H-yhdistys  järjestää  
ERÄ-, TURVALLISUUS- JA YMPÄRISTÖKERHON 
Kerholle tarvitaan ohjaaja, kerho on tarkoitettu ikähaarukkaan 1-9 lk. 
 
Kerhon olisi tarkoitus kokoontua viikonloppuisin tapahtumasta riippuvassa paikassa. Ker-
hossa käsitellään: eränkäyntiä mahdollisimman laajasti – paloturvallisuutta: tulentekoa ja 
alkusammutusta harjoituksineen –  turvallisuutta muuten – ympäristön hyväksikäyttöä 
kestävästi – ympäristönsuojelu ihmisenetu huomioiden – retkeilemällä Hailuodossa – 
mahdolliset retket retkikohteisiin Suomessa. 
 
4H-Hailuoto, Lauri Joensuu, hallituksen puheenjohtaja, puh.040-5042354 
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LIIKUNTAHALLIN KÄYTTÖVUOROT KEVÄTLUKUKAUDEKSI 2009 

Liikuntatoimi julistaa haettavaksi kevätlukukauden liikuntasalin ja kuntosalin käyttövuorot. 

Kausi alkaa 1.1.2009 ja päättyy 31.5.2009.  

Hinnat: 

kuntosali 1h/vko kevätlukukauden ajan 35€ 

kuntosali villiavain 75€/lukuvuosi 

liikuntasali 1h/vko kevätlukukauden ajan 55€ 

liikuntasali tilapäiskäyttö 15€/h, 100€/vrk 

Kirjalliset hakemukset tulee toimittaa vapaa-aikatoimistoon viimeistään 28.11.2008. 

Os. Hailuodon liikuntatoimi, Luovontie 176, 90480 HAILUOTO tai satu.rahkola@hailuoto.fi   

Lisätiedustelut p. 044 – 4973 566. 

MYÖS NIIDEN JOILLA ON JO VUORO, ON ILMOITETTAVA VUORON JATKUMISESTA 

Päivitetyt salivuorot löytyvät Hailuodon kunnan Internet-sivuilta: 

http://www.hailuoto.fi/sivu/fi/kuntapalvelut/vapaa-aika/salivuorot/ 

                        VAPAA-AIKATOIMI 

Liikuntasalin vuorot peruttu 13.12 
alkaen Rantalakeuskuntien sählyturna-
uksen ja koulun joulujuhlan järjestelyi-
den vuoksi.  

Kuntosali käytössä normaalisti 19.12 
asti. Uudet vuorot käynnistyvät 
5.1.2009. 

            VAPAA-AIKATOIMI 

 

.                  Veteraanien pikkujoulu 

 

Veteraanit puolisoineen, veteraanien lesket ja kannattajajäsenet 

tervetuloa viettämään pikkujoulua seurakuntasalille keskiviikkona 10.12.2008  klo 14. 

 

        Johtokunta 

 

YLEISÖTILAISUUS  

Tiistaina 9.12.2008 klo 18.00  seura-

kuntasalissa   

 

Puhujana THM Harri Kankare 

 

Aiheet:  IKÄRASISMI; - onko sitä ja   

 mitä se on 

 VANHUSNEUVOSTO; - keino 
 saada ikäihmisen ääni kuulu

 viin 

 

Kahvitarjoilu ! 

Tilaisuuden järjestävät Hailuodon 

seurakunta ja kunta 

PÄIVÄHOITO TIEDOTTAA: 

Päiväkoti Vatukka ja ryhmäperhepäiväkoti Tuomikka suljetaan poikkeuksellisesti 

perjantaina 21.11.2008 klo 15.45 henkilökunnan virkistysillan vuoksi. 

                                                                     PÄIVÄHOITO 

TAPAHTUMAKALENTERI 2009 

Hei taas! Kokoan Hailuodon koko vuoden tapahtumakalenteria, joka painetaan tammikuun alussa ilmestyvään matkalehteen.  

Ilmoittakaa vuoden 2009 YLEISÖLLE AVOIMET TILAISUUDET, avajaisenne, tapahtumanne, aukioloaikanne (erit. Majakka ja kirk-

ko) yms. mahdollisimman pian. 

Kertokaa : Tapahtuman nimi  Parin sanan kuvaus Yhteystieto (yhteisö/henkilönnimi, puh/sposti/verkkosivu) 

Mallia voi katsoa viime vuoden tapahtumakalenterista:  http://www.hailuototourism.fi/sivu/fi/matkailu/tapahtumat/ 
 
AIKATAULU:  Kaikki  17.11  mennessä toimitettu tapahtumatieto ehtii lehteen. 
 
Yrittäkää päättää ajankohdat jo nyt, niin saadaan Hailuodon kesätapahtumat tiedotettua hyvissä ajoin.  Myös hyvälaatuisia kuvia 
ja jutunaiheita voi lähettää kunnansihteerille: hannu.haapala@hailuoto.fi. 
 
t. kari                                                                                              Kari Blomster, kirjastonhoitaja-kulttuurisihteeri 

http://www.hailuoto.fi/sivu/fi/kuntapalvelut/vapaa-aika/salivuorot/
http://www.hailuototourism.fi/sivu/fi/matkailu/tapahtumat/
mailto:hannu.haapala@hailuoto.fi


OULUN JÄTEHUOLTO TIEDOTTAA 

Sivu 8 TIEDOTUKSET JA TAPAHTUMAT 

HAILUODON JÄTEASEMA  
 

Jäteasema on avoinna arkilauantaisin klo 9-12.  

Jäteaseman urakoitsijana toimii Hailuodon 4H-yhdistys ry. 

 

Jäteasema on tarkoitettu Hailuodon yksityistalouksista tulevalle hyöty- ja ongelmajätteelle. Myös satunnaiset (max. 200 kg) perä-

kärrykuormat sekajätettä voi tuoda jäteasemalle. Suuret ja toistuvat kuormat on tuotava Ouluun Ruskon Jätekeskukseen. 

 

Yleisen siisteyden vuoksi jäteasemalle ei missään tapauksessa saa tuoda jätettä muulloin kuin aukioloaikana. Hallitsemattomat 

tuonnit käsitellään aina poliisiasiana. 

 

Hyötyjätettä ovat: 

Metalli; esimerkiksi säilyketölkit ja foliovuoat, metalliset esineet 

Pahvit ja kartongit; kuten pahvilaatikot ja neste- ja kotelopakkaukset 

Muovi; esimerkiksi kääremuovit, kanisterit, pussit, pullot 

 

Ongelmajätettä ovat: 

esimerkiksi kotoa löytyvät tarpeettomat maalit, lakat, liuottimet, akut, paristot tai jäteöljy. Myös myrkyt, torjunta-aineet sekä loiste-
putket otetaan vastaan jäteasemalla. Kyllästettyä puuta voi tuoda jäteasemalle pieniä määriä. Ongelmajätteeksi luokitellaan myös 
kotitalouksien sähkö- ja elektroniikkaromu, jota voi tuoda jäteasemalle kohtuullisia kuormia (esim. 1 kylmälaite ja muutama muu 

laite kerrallaan). 

 

Maksut: 

Sekajäte on maksullista. Em. jätteiksi luokitellaan vähäinen remontti- tai purkujäte tai esimerkiksi varaston siivouksesta syntyvä jäte. 
Kuorma (max. 200 kg) maksaa 20 euroa. Jäteasema ei ole tarkoitettu yhdyskuntajätteelle ts. keittiöjätteelle, joka aiheuttaa esim. 

hajuhaittoja. Tällainen jäte laitetaan aina omaan jäteastiaan, jonka jätteenkuljetusyritys tyhjentää. 

Jäteöljyä voi tuoda 30 litraan asti ilmaiseksi. Ylimenevästä määrästä peritään 20,00 euroa tynnyriltä. Sotkettu yli 30 litran jäteöljyerä 

maksaa 25,00 euroa. 

 

Lisätietoja jäteaseman toiminnasta antaa Oulun Jätehuollossa jätehuoltoneuvoja Mari Juntunen, p. 044-703 3977 tai urakoitsijan 

edustaja, 040-820 9937. 

 

    OULUN JÄTEHUOLTO 

  PL 67, 90015 OULUN KAUPUNKI,  Puh. (08) 5584 3952, fax (08) 5584 3999 

   Internet: http://www.ouks.fi/jatehuolto 

                                                                                  ILMOITUS 

4H-yhdistysten tulevan vuoden rahoitus on kiinni tämän vuoden jäsenmaksunsa maksaneiden jäsenten määrästä. 

Hailuodon 4H-yhdistyksen toiminnan jatkumiseksi, esittäisimme 4H-yhdistyksen johtokuntana pyynnön jäsenille kuluvan vuoden 

jäsenmaksujen maksamisesta vielä tänä vuonna 2008. 

Otamme uusia jäseniä mukaan toimintaan. HAILUODON 4H-YHDISTYS, Luovontie 176   90480 HAILUOTO 

                                       HAILUODON 4H-YHDISTYS RY 



VAPAA-AIKATOIMI TIEDOTTAA 

Sivu 9 Kuntatiedote 10 

 

KOTIINTULOAJAT OULUN SEUDULLA 

 
Kotiintuloaikojen tarkoituksena on turvata lapselle riittävästi aikaa yhdessäoloon perheen kanssa, iltatoimiin 

sekä lepoon. 

Vanhemman tehtävänä on lapsen edun nimissä sopia, päättää ja valvoa kotiintuloajat. Muut aikuiset ja viran-
omaiset voivat toiminnallaan olla tukemassa Sinua vanhempana tässä asiassa. Sinä vanhempana huolehdit 
lapsesi nukkumaanmenosta. Myös lapsella on velvollisuuksia jotka vaativat jaksamista esim. herääminen aa-

mulla, koulunkäynti ja kotityöt.  

Me Oulun seudun nuorisotyöntekijät ja nuorten parissa työtä tekevät tuemme Sinua vanhempana päätöksis-
säsi. Työmme kautta olemme huomanneet sovitut kotiintuloajat tarpeelliseksi kasvavalle lapselle. Sinä teet pää-
tökset ja mietit parhaat ratkaisut omalle lapsellesi. 

 
Suosittelemamme 

 

Kotiintuloajat eivät merkitse sitä, että lapsi olisi joka ilta ulkona, kylässä tai kylillä. Ne ovat takarajoja, milloin 
lapsen tulee olla viimeistään kotona, ellei toisin ole sovittu. Erityiset juhlat tai yksittäiset tilaisuudet voivat olla 
syynä kotiintuloaikojen muuttamiselle. Kun lapsi tulee ajoissa kotiin, ilmaise avoimesti olevasi iloinen, että hän 

noudattaa sovittuja sääntöjä. Anna lapsesi ehdottaa, mitä seuraa jos hän rikkoo sovittua sääntöä. 

Haluat varmasti tietää miten lapsesi viettää vapaa-aikaansa, missä ja kenen kanssa hän liikkuu. Tee hänen 
kanssaan sopimus, jos hän ei tule suoraan koulusta kotiin, täytyy hänen aina ilmoittaa sinulle, mihin menee, 

kenen kanssa ja milloin tulee. 

Tutustu lapsesi kavereihin ja heidän vanhempiinsa. Etenkin murrosiässä kaveripiiri voi aiheuttaa monenlaisia 
ongelmia. Jos lapsesi menee yökylään kaverin luokse, keskustele kaverin vanhempien kanssa sopiiko yöpymi-

nen heidän perheelle ja ovatko perheen vanhemmat  kotona. 

Keskustele muiden vanhempien kanssa kotiintuloajoista; yhteisesti sovitut kotiintuloajat antavat vanhemmille 

tukea johon voi vedota.  

Sinulla on oikeus olla huolissasi myös lapsesi kavereista. Jos huolta ilmenee, ota rohkeasti yhteyttä muihin van-

hempiin. Lasten kasvatuksessa on kysymys yhteisvastuullisuudesta. 

 

Useimmilla lapsilla on kännykkä. Huolehdi, että saat lapseesi yhteyden kännykällä myös perjantai- ja lauantai-

iltaisin. Lasta voi muistuttaa, että kännykän akussa on virtaa, se on päällä ja lapsen mukana. 

 

Lapsen kotiintuloaikojen ja lapsen menemisten ja tulemisten valvominen ei ole kyttäämistä, vaan välittämistä, 

luottamista, neuvottelemista, sopimusten tekemistä ja sopimusten pitämistä. 

         VAPAA-AIKATOIMI 

Ala-asteikäiset 7. ja 8 luokkalaiset 9.lk ja sitä vanh. 

Arki ja su 

klo 19.30 

Arki ja su 

Klo 20.00 

Arki ja su 

Klo 21.00 

Pe ja la 

Klo 20.30 

Pe ja la 

Klo 21.00 

Pe ja la 

Klo 23.00 

 



VUOKRALLE ANNETAAN OMAKOTITALO 

Luovontie 85, lähellä koulua 

Markus Hanni, 050-591 5650 

          MARKUS HANNI 

KUNNANHALLITUS TIEDOTTAA 

KUNTALAISET TIEDOTTAVAT 

Sivu 10 TIEDOTUKSET JA TAPAHTUMAT 

KUNNALLISVAALIEN TOIMIJAT KIITTÄVÄT 

TILOJA MATKAILUTOIMIJOILLE 

Hailuodon kunta tarjoaa monien mahdollisuuksien Marjaniemestä matkailualan toimijoille tiloja 

vuokralle tai ostettavaksi. 

Naapurustossa sijaitsee muun muassa Luotokeskus, jossa on hotelli, ravintola ja Metsähallituk-

sen luontonäyttely. 

Kala– ja vierasvenesatama tuovat merellisiä mahdollisuuksia toimijoille. 

Lisätietoa www.hailuoto.fi puh. 044 4973500.    KUNNANHALLITUS 

HAILUODON KESKUSTA KIITTÄÄ LÄMPIMÄSTI ÄÄNESTÄJIÄÄN. 

PIDETÄÄN YHTEYTTÄ JA TEHDÄÄN YHDESSÄ TYÖTÄ SAAREMME PUOLESTA. 

    KESKUSTAN KUNNALLISVAALIEHDOKKAAT 

VASEMMISTOLIITON EHDOKKAAT KIITTÄVÄT KAIKKIA ÄÄNESTÄJIÄÄN. 

KIITOS! PIDETÄÄN YHTEYTTÄ! 

    HAILUODON TYÖVÄENYHDISTYS RY 

HAILUODON KOKOOMUS KIITTÄÄ KUNNALLISVAALEISSA SAAMISTAAN ÄÄNISTÄ. 

117 SAATUA LUOTTAMUKSEN OSOITUSTA VELVOITTAVAT  MEITÄ TEKEMÄÄN 

PARHAAMME KAIKKIEN KUNTALAISTEN HYVÄKSI TULEVINAKIN VUOSINA. 

 KIITOKSIA! 

  HAILUODON KOKOOMUS RY:N KUNNALLISVAALIEHDOKKAAT 

Yllätitte minut kannatuksellanne 

josta lämpimät kiitokseni! 

Olen kaikkien kuntalaistemme 

käytettävissä.    

  Kalevi Tönkyrä 

 

         KIITOS ÄÄNESTÄJILLENI 

SAAMASTANI LUOTTAMUKSESTA. 

 Maarit Parrila 

 Puh.040– 515 2610                             

maarit.parrila @luukku.com 

KIITOKSET KAIKILLE ASIAKKAILLE JA YHTEISTYÖKUMPPANEILLE. 

Siirrämme toimintamme Pohjois-Karjalan vaaramaisemiin. 

Erityisesti haluamme kiittää onnistuneesta yhteistyöstä liittyen KALAPUOTIIN 

paikallisia kalastajia:   Aarno ja Aaro Teroa, Erkki Raatikaista, Jaakkoa Teroa, 

Heikki Suutaria, Markku Tönkyrää sekä Juhani ja Urho Teroa. 

KAIKKEA HYVÄÄ TULEVILLE VUOSILLE! 

Johanna Ikonen ja Annukka Pälvilä 

Hailuodon Kalapuoti     - Hailuodon Maaseutupalvelut 

KIITOS YSTÄVÄT HYVÄT MUISTAMISESTA 

SIIRTYESSÄNI ”SAUVAKÄVELIJÄKSI”! 

                  RAIJA SMED 


